
 

Z/026290 AB/016911 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 september 2015

gelet op: 

 de gemeentewet 
 
 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennis te nemen van het onderhandelingsresultaat; 
 

2. Vooruitlopend op een algemene beleidslijn voor dit project de grondprijs voor sociale 
huurwoningen met 10% te verlagen; 

 
3. Vooruitlopend op een algemene beleidslijn een korting te geven van 25% op de 

verschuldigde legeskosten voor de bouw van de sociale huurwoningen in de vorm van 
een vergoeding ten laste van de exploitatie De Donk fase 2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 oktober 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


